Скелетирана парцијална протеза 2

Втор пат
	1
	548т
	Геговска Христина

	2
	564т
	Камчева Саветка
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Повеќепати
	1
	491т
	Шаќири Бедран



